
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.08.2017                                                                                                    № 96
д. Иванково

 
 

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов
местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории Иванковского сельского поселения
         

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  руководствуясь  решением  Совета  Иванковского  сельского
поселения  от  10.08.2017  года  № 29  "Об  утверждении  Порядка  ведения
перечня  видов  муниципального  контроля  и  органов  местного
самоуправления,  уполномоченных  на  их  осуществление,  на  территории
Иванковского сельского поселения, Уставом Иванковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  Перечень  видов  муниципального  контроля  и  органов
местного самоуправления,  уполномоченных на  их осуществление,
на территории Иванковского сельского поселения (приложение 1).

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Иванковского сельского поселения.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
подписания.

4. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава Иванковского сельского поселения                                  В.В. Голубев

Е.Н. Харитонова
90134

http://municipal.garant.ru/document?id=86367&sub=0


Приложение 1
к постановлению администрации

Иванкеовского сельского поселения
от 18.08.2017 г. N 96

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление, на территории Иванковского

сельского поселения

№
п/п

Наименование  вида
муниципального
контроля,
осуществляемого
органами  местного
самоуправления
Иванковского
сельского поселения

Наименование  органа
местного  самоуправления
уполномоченного  на
осуществление
соответствующего  вида
муниципального  контроля  (с
указанием  наименования
структурного  подразделения
органа  местного
самоуправления,  наделенного
соответствующими
полномочиями)

Реквизиты
нормативных
правовых  актов
Российской
Федерации,
Ивановской  области,
муниципальных
правовых,
регулирующих
соответствующий  вид
муниципального
контроля

1                 2                   3               4
1 Муниципальный

контроль  в  сфере
благоустройства

Администрация Иванковского 
сельского поселения 
Фурмановского 
муниципального района 
Ивановской области,
Специалисты

Постановление 
администрации 
Иванковского 
сельского поселения 
от 14.08.2017 г. № 93 
«Об утверждении 
административного 
регламента по 
осуществлению 
муниципального 
контроля в сфере 
соблюдения правил 
благоустройства 
Иванковского 
сельского поселения»

    


